22/03/2024, 14:52 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://diariomunicipal.sc.gov.br/atos/5772733 1/2

image1.jpg

DECRETO N( 4831/2024

De 18/03/2024

HOMOLOGA CLASSICAÇÃO DIÁRIA E PERIÓDICA Nº 01 DO CADASTRO SIMPLIFICADO N(
005/2024 REALIZADO PELO MUNICIPIO DE APIÚNA/SC E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

MARCELO DOUTEL DA SILVA, Prefeito Municipal de Apiúna, Estado de Santa Catarina, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal de Apiúna, Estado de Santa Catarina, realizou inscrições
para o Cadastro Simplificado nº 005/2024 para contratação de Médico Geral Comunitário ESF.

CONSIDERANDO, que foram respeitados e praticados todos os atos que garantiram a legalidade e o
bom andamento do Cadastro Simplificado nº 005/2024.

DECRETA:

Art. 1º - Fica HOMOLOGADA a primeira classificação diária e periódica do cadastro simplificado,
concernente ao Edital nº 005/2024, em conformidade com o anexo I do presente Decreto.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Apiúna, SC, em 18 de Março de 2024.

MARCELO DOUTEL DA SILVA

Prefeito Municipal

O MUNICÍPIO DE APIÚNA faz saber a quem possa interessar a PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO DIÁRIA E PERIÓDICA Nº 001 do EDITAL de CADASTRO SIMPLIFICADO Nº
005/2024 conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO DIÁRIA E PERÓDICA Nº 001

Enfermeiro

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

DOM/SC  Prefeitura Municipal de Apiúna
Data de Cadastro:  20/03/2024  Extrato do Ato Nº: 5772733  Status: Publicado
Data de Publicação: 21/03/2024  Edição Nº: 4489

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 5772733, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5772733

https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/03/1711048015_edicao_4489_assinada.pdf#page=77
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/03/1711048015_edicao_4489_assinada.pdf#page=77
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5772733
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5772733

22/03/2024, 14:52 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://diariomunicipal.sc.gov.br/atos/5772733 2/2

1 Bruna Bertélli 70 1º

APIÚNA, 18 de março de 2024.

MARCELO DOUTEL DA SILVA

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE APIÚNA

Estado de Santa Catarina

CGC MF N.º 79 373 767 / 0001 – 16

DOM/SC  Prefeitura Municipal de Apiúna
Data de Cadastro:  20/03/2024  Extrato do Ato Nº: 5772733  Status: Publicado
Data de Publicação: 21/03/2024  Edição Nº: 4489

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 5772733, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5772733

https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/03/1711048015_edicao_4489_assinada.pdf#page=77
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/03/1711048015_edicao_4489_assinada.pdf#page=77
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5772733
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5772733